
Zarządzenie Nr 2/2019 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 2 stycznia 2019 r.  
 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie § 7 oraz § 9 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu wprowadzonego  zarządzeniem nr  24/2018 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 31 sierpnia 2018 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu wprowadzam następujące zmiany: 

1. § 9 ust. 1 pkt. 1) ppkt. e) otrzymuje brzmienie: stanowisko ds. przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie, 

2. § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

5.  Kierownik Działu Pomocy Środowiskowej sprawuje bezpośredni nadzór nad: 

a) Stanowiskiem ds. pierwszego kontaktu, 

b) Stanowiskiem ds. bezdomności, 

c) Stanowiskiem ds. przeciwdziałania przemocy. 

3. § 14 ust. 1 pkt. 5) otrzymuje brzmienie -  

5)  realizacja zadań stanowiska ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie tj.: 

a) przyjmowanie zgłoszeń w ramach procedury „Niebieskie Karty”, 

b) wszczynanie i prowadzenie procedury „Niebieskie Karty” (powoływanie  

i prowadzenie grup roboczych), 

c) przeprowadzanie wywiadów środowiskowych o charakterze interwencyjnym 

związanym z występowaniem zjawiska przemocy, 

d) prowadzenie postępowań administracyjnych z wyłączeniem projektów decyzji 

administracyjnych wraz z przeprowadzaniem wywiadów środowiskowych 

w sprawie udzielenia pomocy zgodnie z katalogiem form pomocy ustawy 



o pomocy społecznej wobec osób i rodzin objętych procedurą „Niebieskie 

Karty”, 

e) przygotowywanie projektów decyzji umarzających postępowanie w sprawie 

przyznania pomocy leżących w zakresie Zespołu, 

f) prowadzenie działań w zakresie pracy socjalnej wobec osób i rodzin objętych 

procedurą „Niebieskie Karty”, 

g) przyjmowanie i weryfikacja wniosków o stypendia szkolne od osób i rodzin 

objętych procedurą „Niebieskie Karty”, 

h) współpraca z podmiotami i instytucjami w zakresie wykonywanych zadań, 

i) prowadzenie pełnej dokumentacji związanej z procedurą „Niebieskie Karty”, 

4. Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu wprowadzonego zarządzeniem nr  24/2018  

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 

31 sierpnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Zobowiązuję kierowników wszystkich działów do zapoznania z niniejszym 

zarządzeniem wszystkich swoich podległych pracowników. 

 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 

 
DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr  2/2019 

 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 2 stycznia 2019 r.  

w sprawie zmiany  

Regulaminu Organizacyjnego  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

 

 

 

 
 

DYREKTOR 

 

RADCA 

PRAWNY 

 

ZASTĘPCA 

DYREKTORA 

 

DZIAŁ 

ADMINISTRACYJNY 

 
 

GŁÓWNY 

KSIĘGOWY 

 

SŁUŻBA BHP  

 

DZIAŁ ŚWIADCZEŃ 

RODZINNYCH I 

POMOCY 

ALIMENTACYJNEJ 

SAMODZIELNE 
STANOWISKO 

DS. ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH I 

KONTROLI 

ZARZĄDCZEJ 

 
 

DZIAŁ 

KSIĘGOWOŚCI 

 
 

DZIAŁ POMOCY 

ŚRODOWISKOWEJ 

 
 

DZIAŁ 

ŚWIADCZEŃ 

 
 

DZIAŁ USŁUG 

OPIEKUŃCZYCH 

 

MIESZKANIA 

CHRONIONE 

DOM 

DZIENNEGO 

POBYTU NR 1 

 

STANOWISKO DS. 

PIERWSZEGO 

KONTAKTU 

 

ZESPÓŁ DS. USŁUG 

SOCJALNYCH 

 
 

ZESPÓŁ DS. PRACY 

SOCJALNEJ 

ZESPÓŁ DS. 

ŚWIADCZEŃ 

PRZYZNAWANYCH 

DECYZJĄ 

STANOWISKO  DS. 

PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZEMOCY W 

RODZINIE 

 

STANOWISKO DS. 

BEZDOMNOŚCI 

 

KLUB INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ 

 

SEKCJA DS. USŁUG 

SOCJALNYCH DLA 

RODZIN 

 

SEKCJA DS. POMOCY 

INSTYTUCJONALNEJ I 

ŚRODOWISKOWEJ 

DOM 

DZIENNEGO 

POBYTU NR 2 

DOM 

DZIENNEGO 

POBYTU NR 3 

DOM 

DZIENNEGO 

POBYTU NR 4 

DOM 

DZIENNEGO 

POBYTU NR 5 

OŚRODEK WSPARCIA 

DZIENNEGO DLA OSÓB 

Z ZESPOŁEM 

OTĘPIENNYM  


